ita q̄ ibi diceret illud abacuc .
iii. Domine audiū auditum tu
ū et timui Tūc p̄ certo petrus
iacobus et iohannes .i. socij et
vicini ip̄oꝝ sanctitatem et glori
ā videntes potuerūt dicere. Do
mine bonū est nos b̄ esse. quia
in societate taliū gloriabuntur
adē. et tria tabernacula se velle
facere dicent īquātuꝝ sc̄e trinita
tis fidem ip̄orū p̄dicatione cog
noscet. Dñe īquit petrus bonū
ē nos b̄ esse. faciamus b̄ tria ta
bernacula Vel dic q̄ illi qui sūt
petrus id est agnoscētes per dis
cretionē et sapiētā Jacobo id est
suplātantes diabolū mundū et
carnē p̄ humilitatem paupertatē
et continentia: Jobānes .i.
gratiōsi per puritatem et īnocen
tiam. digni erūt cū xp̄o montem
ascēdere p̄adisi et ip̄m cōtempla
ti sp̄ualit̄ et videre. Iſa. xxvij. a
ix. Regē in decorē suo videbunt

Vel dic q̄ iusti debent ī semetip
sis p̄o qui interptat̄ vñct? .i. pie
tati: moyſi legislatori .i. reitati:
belye qui achab rep̄hendit a p
phetas baal occidit .i. iusticie et
reitati tria tabernacula p̄pare : sc̄z
pietati in affectu seu in cōcupisci
bili: reitati in itellā seu in volū
tate: iusticie vero ī irascibili debet
domiciliū dedicaē. et tunc poterit
did illud p̄s Quid dilecta taberna
cula tua dñe v̄tutū q̄c Quidam
puer oblat̄ est xp̄o vt sanaret
erat em̄ sicut dicit̄ lunatic? .vide
matb. xlvi de didragma Illi qui

tributū siue didragma recipiebat
de singulis p̄ romanis. 2questi
sūt petro de xp̄o eo q̄ nō soluēt
censū illū. quo 2pto xp̄us petrū
ire ad mare et hamū mittere p̄:
cepit et staterem in ore p̄imi pi
scis ip̄m repertuꝝ pdixit. quem
p̄ se et p̄ petro ne sc̄adalizet̄
exactoribꝝ iussit dari. Nūc īqt
ne sc̄adalizem̄ eos vade ad ma
re. et staterem quē ī ore p̄mi pi
scis repies. da eis p̄ me et p̄ te.

Ista p̄nt allegari exēplarit̄ q̄
multa p̄ euitādo scandalo sunt
facienda. que alias fieri non de
beret Cōstat q̄ xp̄s tributo nō
erat obnorci? . et tñ ne suscitarēt̄
sc̄adalū. fieri voluit tributarius
Homo enī q̄ntūcūq; fit liber at̄
nobilis debet qñq; contra liber
tatem dignitatem at̄ nobilitatē
p̄ptiaꝝ dissimulare et facere. ut
sic sc̄adalū et alioꝝ offēdiculum
valeat euitare. et ne causas lit
ū vel discordias possit si securis fa
ceret suscitat̄. Matbi. xvij. Ve
enim homini illi per queꝝ sc̄ada
lū venit. Vel dic q̄ xp̄s v̄l pe
trus q̄ pecunia non habebant
designat paperes et maxime re
ligiosos. Hicis vero q̄ staterem
in ore habebat mūdi diuites fig
nat q̄ ī mare huius mūdi vagā
f. dinitijs et pecunijs accumu
lat̄. qñq; igit̄ xp̄s et petrus .i.
religiosi et pauperes idigent pe
cunia et maxime qñ bñt soluere
naula laudona v̄l tributa. ad pi
scis .i. ad dites cū hamo huīlis

piscacōis et supplicacōis recurrit
p̄ eo ip̄i dītes seculaēs dñt p̄
eis soluē. et p̄ trāseūdo pīculū vel
euitādo scādalū neccia mīstrare
in hoc ip̄i pisces. i. mūdi dītes
et voluptuosi xp̄o et suis paupi
bo pfūtiūt qz loco et tpe suis pe
cūnjs et dīcīs ip̄i neccia pīndēt
Sic ione ij. de pisce legit̄ q̄ ionā
piectū i mare reēpit et eū ad li
tus sanū et saluū detulit et eise
at Iḡibono diuini dīcī illō ps
Tibi dēlictus ē paup. rē

Dicit̄ p̄ oīt̄ de illo puero p
posito maiort̄ i ex" q̄
dīcī fuisse b̄tūs marcia
lis. que dñs aduoēas statuit in
medio eorū et dixit Qui cūq; hu
miliauerit se sic pīul? iste b̄ ma
gn̄ ē in regno celorū rē Hoc
pt adduci ad hoc q̄ xp̄c diligit
inocēciā et builitatē et quō ip̄e
zelat p̄ pauperib̄ et simplicib̄
dīcīs Qui recipit pīulū vñū ta
lē: me recipit. et q̄ scādalizat rē
Dicit̄ b̄ q̄ cētū oues b̄ebat
p̄didit vñā. q̄ relinquēs nonagī
tanouē in deserto et vadit illā q̄
rē q̄ errauit Et sic dīcī lu. xv. et
cū inuēcit eā. ip̄osuit in b̄ueris
suis gaudēs et duo cās aicos su
os et gaudēt q̄ plūim sup illā.
Sic inqt̄ gaudiū ē āgelis sup v
no pccōē pīuaj agēte q̄ sup xc
ix iustis q̄ nō indigēt pīuaj Nō
ei ē volūtas ap̄d prē v̄m vt pe
reat vñ̄ de pusillis v̄ris Ista
exponūt̄ de āgelis et hoib̄ In
pīcipio ei b̄ebat de? cētū oues.

i. āgelos et hoies qz sc̄ x̄x. q̄
ostāt ex nouēario m̄ seipso mīlti
pīleato āgelos sign̄ q̄ i x̄ ordī
bo sūt disticti Un? bo estās nūs
būanā nāz desiḡt. qz ab illo v
no hoie tota p̄cessit. Videis igit̄
xp̄c ouē vñā de grege suo p̄dīta
et erratē sc̄ būanū gē? dimissis
x̄x. ordībō āgeloꝝ in deſto pa
dīsi remit in bē mūdū p̄sonalit̄
q̄rē ouē istā. sc̄ būanā nāz quā
suis b̄ueris p̄ btāz incaēcōe; ip̄o
suit et ad desertū padisi cū āgel
reportait. et āpli? sup inuēcōe a
saluacōe ei? ad lrāz gauisus ē q̄
s̄ x̄x. i. s̄ ix. āgeloꝝ ordīs q̄s
sc̄ nō assumpfit Multo em̄ pl̄
videb̄ homines q̄ āgelos diler
isse. et de salute eorū āpli? leta
tus fuisse. inquātū natuā būa
nā nō angelicā leḡt̄ assumpfis
se dīcīs illō p̄u. viij Delice mee
sūt cū filijs hominū. rē Deli
vis dic ista ad ostendendū quā
tū gaudiū est deo a angelis ei?
sup conuersione hominīs pecca
toris. De vno seruo neqm̄ b̄
agit qui debebat regi x̄. milia ta
lēta. qui cū nō haberet vnde sol
ueret que debebat. iussus est cū
vxore et filijs venundati et om
nia que habebat distrahi ut pe
cumia solueretur Verum quia si
uus iste ad pedes dominū sup
pler processit et dilacionem po
pōscit Paciam inqt̄ habe m̄ me
et oīa reddā tibi. dñs misertus
ei? nō solū ei dilacōe; dedit ym
mo totū debitum relaxant Iste

Iste tamē seru⁹ dimissus cui dā
seruo qđ debet sibi cōtū denā
os simile facere noluit quinūmo
cū dilacionem peteret. ipm tñ i
carcerem donec redderet debituz
alligauit. Rex vero andiens hoc
reuecat seruum et suaz ipietatez
increpans sic porat Serue neq̄
omne debitū dimisi tibi quia ro
gasti me. ideo oportuit te misere
ri conserui tui sicut et ego tui mi
serit⁹ sum. **I**ustus igit⁹ rex ipm
carceribus tradidit donec vniū
sū debitū reddet ⁊ ipm vberibus
cōdempnauit. **I**sta pabola sal
uatoris expomitur p scipm ⁊ ad
hoc princip aliter videtur tendere
q illud qđ aliquis vult sibi fieri
alteri debet facere et q a deo vel
plato relaxari desiderat debet is
tos q sibi sūt obnoxij flaxare et
suis iniuriatorib⁹ niām petenti
bo indulgere. **E**cclasiast. xxviii.
Dimitte pxio tuo noceti te. Iu
ce vi. **D**imitte et dimitte⁹ vobis
Cui⁹ tñ fit contrariū qr mlti sūt
sicut seruus iste qui bene volunt
q seum agatur misericordit⁹ ipi
vero non cū alijs agere volunt.
misi crudeliter. **V**olunt em⁹ q ipis
misericorditer indulgeat ⁊ tam
si q̄s eis aliqd⁹ debeat vel aliquā
iniuriā faciat nolūt quiescere
quā ledatur. **C**onstat em⁹ q rex
cōium deus cui libet condonat cui
libet peccat ⁊ remittit et crudeles ⁊
mali alijs suis debitorib⁹ vel in
iuriatorib⁹ nō remittunt sed po
cius crudeliter punire vel exigē

uncta volunt sicut ad hām patj
de multis qui in infirmitate pos
tihue spūaliter postulant ⁊ sup
plicat a deo misereri ⁊ tamen qn
sanantur solent contra alios im
pie debachati. **E**ccl. xxviii. **H**o
hoi seruat irā: et a deo querit me
delam. **I**n hoīem simile sibi non
b; miscdiaz: et de pccis suis dep
cat. **I**pē dū caro sit rebuat irā et
ppiciacōez qrit a dō. **S**z p certo
rer xp̄c cōn tales i gratos finalit
sur g; ⁊ eos tortorib⁹ ifernalib⁹
tradet dicens Serue neq̄ nonne
oportuit te misereri conserui tui
sicut et ego. ⁊ sicut dicit⁹ **J**acobi
ij. **J**udicat hinc misericordia fiet
illi q nō fecerit misericordiā. **I**n
fir. capitulo ponunt⁹ multa. q
quia exposita p saluatorez viden
tur ideo trāseō ad alia.

Quidam pater failias ba
bens vineam exiuit p
mo mane ḡduere opa
rios in eadem vinea. **C**ōuētiōe
autē facta d denario pro labore
diurno hora prima quosdam i
vinea misit. tandem hora tercia
atqz meridiana alio⁹ et alios in
foro repperit. ⁊ omnib⁹ idem p
mittens p̄cium ad vineam desti
nauit. **F**inaliter hora nona alio⁹
reperiens otiosos et ipos p eo
dem precio i vinea cū alijs collo
cauit dicens **Q**uid statis hic to
ta die ociosi. **D**icant quia nemo
nos conduxit. **I**be et vos in vine
am meam et qđ iustuz fuerit ⁊
Despere autē facto p curatorez